ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
. УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

31.08.2022 г. ПРИКАЗ № 73/1-од

«О создании бракеражной комиссии»

С целью осуществления контроля за объемом и качеством услуг по

организации питания детей и соблюдением санитарно-гигиенических

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в следующем составе:

- Каймасова А.А., ответственная за организацию горячего питания

обучающихся ГБОУ ООШ с.Муханово в 2022-2023 учебном году, учитель

английского языка;

- Ишкеневу Е.В., учитель начальных классов;

- Павлову О.Ю., повар.

2. Включить в бракеражную комиссию для родительского общественного

контроля за качеством питания от 1-4 классов Кириченко К.Н. (предствитель

родительского комитета 1 класса) и Федун Т.В. (представитель родительско! о

комитета 9 класса).

3. Утвердить план родительского общественного контроля за качеством

питания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Приложение в 1 экз. на 1 стр. / /

требований при приготовлении и раздаче пищи в ГБОУ ООШ с. Муханово,

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово

2

Лист ознакомления с приказом №73/1-од от 31.08.2022 г.
о создании бракеражной комиссии

№ ФИО
работника

Должность Подпись

1 Каймасова А.А. Учитель английского языка л$П2 Ишкенева Е.В. Учитель начальных классов Ш/у
3 Павлова О.Ю. Повар
4 Федун Т.В.
5 Кириченко К.Н. «А.

		2023-06-20T14:12:18+0300
	00d2e4ee3c13bf9d52
	Харьков Г. Ю.
	Я являюсь автором этого документа